АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменеlrий в Муниципалыlую
программу <<Развитие образования Бардымского
муниципального округа на 2021-2023 годы>),

утверященную постановлением администрации
Бардымского муниципального округа от 1б.02.202t
ЛЪ 292-01-02-157-п

На основании письма Управления образования администрация
Бардымского муниципального округа от 11.07.202З N9 01-10/50З (О
передвижке кассового плана)) администрация Бардымского муницип€шьного
округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1.ВнестИ в МунициПальнуЮ программУ <Развитие образования
Бардымского муниципаJIьного округа на 2021-2О23 годы)), утвержденн}.ю
постановлением администрации Бардымского муниципального округа от
|6.02.202| N9 292-01-02- l 57-п слелующие изменения:

1.1. в приложении 3: строку II подпрограммы <Развитие общего
образования>| изложить в следующей редакции:

I1.4.3. Устройство
нааеса над
спортивной
плошалкой в

Управление
образования
адм инистрации
Барлымского

0l ]0I l0060 E]957l,]]

lI полпрограмма
(развитше обшего
образования>|

Всего б l093,00
4зз

8260,1,89

614
475б0,95l

78
4542
4,1,14

45424,
1,14

|з.07 .202з Ns 292-0 l -02- 1 1 77-п

дополнить позицией кII.4.3.Устройство навеса над спортивной площадкой в
с.Березники):

с.Березники муниципilльног
о округа

2. Постановление опубликовать на сайте Бардымского муниципаJIьного
округа Пермского края барда.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с |1 .0'7 .202З.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципмьного округа по соци€Ulьному
развитию Балтаеву Т.В.

Глава муниципfu'tьного округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа Х,Г. Алапанов